
4647 na 4935 zgonów na COVID
dotyczy zaszczepionych?
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Raport rządu Wielkiej Brytanii podaje, że 18,9 miliona osób w
Anglii nadal pozostaje nieszczepionych, a 50% kraju odmówiło
przyjęcia dawki przypominającej. 90% zgonów z powodu C19 od
kwietnia było wśród osób potrójnie zaszczepionych.

UK  Health  Security  Agency  (UKHSA)  zastąpiła  Public  Health
England w drugiej połowie 2021 r. i jest sponsorowana przez
Departament Zdrowia i Opieki Społecznej i kierowana przez dr
Jenny Harries. Agencja po cichu publikuje cotygodniowy raport
zatytułowany  „Tygodniowy  krajowy  raport  z  nadzoru  grypy  i
COVID-19”,  który  zawiera  góry  monotonnych  danych.  Jednak
głęboko  w  tym  raporcie  ukryte  są  dane  dotyczące  liczby
szczepień przeciwko Covid-19 w Anglii.

Poniższa tabela pochodzi ze strony 65 raportu z 27 tygodnia i
przedstawia przyjmowanie szczepionek w Anglii według wieku.

Stworzyliśmy  poniższy  wykres  na  podstawie  danych  UKHSA,
pokazującą całkowitą liczbę szczepień w porównaniu z całkowitą
odmową szczepień w Anglii na dawkę.

Według UKHSA 44,48 mln osób otrzymało pojedynczą dawkę, 41,8
mln osób otrzymało dwie dawki, a 32,9 mln osób otrzymało trzy
dawki do 3 lipca 2022 r.

Według  własnych  danych  UKHSA  w  tym  momencie  do  szczepień
kwalifikowało  się  63,4  miliona  osób.  Dlatego  18,9  miliona
ludzi  odrzuciło  szczepionkę  Covid-19  w  Anglii  i  pozostaje
całkowicie  niezaszczepionych.  Ale  na  dodatek  kolejne  2,6
miliona odmówiło podania drugiej dawki, co oznacza, że 21,5
miliona  ludzi  nie  zostało  podwójnie  zaszczepionych,  a  8,9
miliona osób odmówiło przyjęcia trzeciej dawki, co oznacza, że
30,4 miliona osób nie zostało zaszczepionych potrójnie.
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Oto, jak te liczby mają się do siebie w procentach.

Trzydzieści  procent  populacji  Anglii  pozostaje  całkowicie
nieszczepionych.  34%  populacji  Anglii  nie  jest  podwójnie
zaszczepionych.  A  50%  populacji  nie  jest  trzykrotnie
zaszczepione. Oznacza to, że Anglia ma teraz 30,4 miliona
„odmów szczepień”.

Dalsze dane rządu Wielkiej Brytanii, opublikowane po cichu na
kilka godzin przed ogłoszeniem przez Borisa Johnsona, że 
rezygnuje z funkcji premiera Wielkiej Brytanii, ujawniają, że
94% zgonów Covid-19 od kwietnia było wśród zaszczepionych, a
szokujące 90% tych zgonów było wśród potrójnie zaszczepionych.

Agencja  rządowa  Wielkiej  Brytanii,  znana  jako  Office  for
National Statistics (ONS), opublikowała właśnie dane na temat
zgonów według statusu szczepień. Najnowszy zestaw danych z ONS
nosi  tytuł  „Zgony  według  stanu  szczepień,  Anglia,  od  1
stycznia 2021 r. do 31 maja 2022 r.” i można go uzyskać na
stronie ONS (w linku powyżej).

Tabela  1  najnowszego  zestawu  danych  zawiera  dane  liczbowe
dotyczące wskaźników śmiertelności według stanu szczepień dla
wszystkich  przyczyn  zgonów,  zgonów  z  udziałem  Covid-19  i
zgonów bez Covid-19. I to tutaj jesteśmy w stanie ustalić stan
szczepień każdego, kto zmarł na Covid-19 od początku kwietnia
2022 roku.

Wzięliśmy dane dostarczone przez ONS dla kwietnia i maja 2022
r.  i  stworzyliśmy  poniższy  wykres  przedstawiający  zgony  z
powodu Covid-19 według stanu szczepień w Anglii w okresie od 1
kwietnia do 31 maja 2022 r.

W sumie, według ONS, w ciągu tych dwóch miesięcy doszło do
4935  zgonów  Covid-19,  a  zaszczepiona  populacja  stanowiła
szokujące 4647 z tych zgonów. Ale jeszcze bardziej szokujące
jest to, że potrójne zaszczepienie odpowiadało za 4216 z tych
zgonów,  przy  zaledwie  288  zgonach  wśród  nieszczepionej
populacji.



Poniższy  wykres  pokazuje  odsetek  zgonów  Covid-19  według
statusu szczepień w Anglii od 1 kwietnia do 31 maja 2022 r.,
zgodnie z najnowszym zbiorem danych ONS opublikowanym na kilka
godzin przed rezygnacją Borisa Johnsona.

Po cichu opublikowane dane pokazują, że zaszczepiona populacja
jako całość odpowiadała za szokujące 94% wszystkich zgonów
spowodowanych przez Covid-19 w kwietniu i maju 2022 r., przy
czym  nieszczepiona  stanowiła  zaledwie  6%  wszystkich  zgonów
spowodowanych  przez  Covid-19.  Ale  najbardziej  przerażającą
statystyką  jest  to,  że  90%  zgonów  wśród  zaszczepionych
dotyczyło osób, którym podano co najmniej trzy dawki zastrzyku
Covid-19,  pomimo  faktu,  że  zaledwie  50%  populacji  Anglii
otrzymało trzy dawki zastrzyk Covid-19.

Karmiono cię kłamstwem, po kłamstwie, następnym kłamstwem. W
samej  Anglii  jest  obecnie  do  30,4  miliona  osób,  które
odmawiają szczepień; nie 5 milionów, jak błędnie twierdził
Andrew Neil, lub 3 miliony, jak twierdził w ciągu ostatnich
kilku  tygodni.  A  oficjalne  dane  dowodzą,  że  jeśli  jesteś
jednym z nich, to na pewno podjąłeś właściwą decyzję.
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